TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
KHOA ĐIỆN TỬ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
(v/v đăng ký nhận học bổng)

Ngày 12 tháng 11 năm 2017, trường ĐH Công nghiệp Hà Nội và công ty Mitsubishi Electric Việt Nam (MEVN) đã ký thỏa thuận tài trợ thiết bị phục vụ đào tạo và 20 suất học bổng (5.000.000đ/suất). Ngày 23 tháng 03 năm 2018, MEVN sẽ tới dự lễ bàn giao thiết bị và trao 20 suất học bổng cho các sinh viên khoa Điện tử (10 suất cho ĐH khóa 9, 10 suất cho ĐH khóa 10).
Điều kiện được nhận học bổng: Sinh viên có điểm TBC tích lũy từ 2.8 trở lên.
Ưu tiên:
· Sinh viên đăng ký (với khóa 9) hoặc cam kết (với khóa 10) làm đồ án tốt nghiệp về PLC và mạng truyền thông công nghiệp sử dụng các thiết bị do MEVN tài trợ (xem phụ lục)
· Sinh  viên đã hoặc đang tham gia các hoạt động nghiên cứu khoa học, robocon, thi học sinh giỏi nghề, hoạt động tình nguyện…
· Sinh viên có hoàn cảnh khó khăn.
Sinh viên làm đơn (theo mẫu), nộp về văn phòng khoa (tầng 12, nhà A1) trước ngày 10/03/2018.

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
KHOA ĐIỆN TỬ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG
	Kính gửi :	- Công ty Mitsubishi Electric Việt Nam
			- Khoa Điện tử

Họ và tên :
Ngày sinh :
Điện thoại di dộng:                                    Email:
Hiện là sinh viên lớp/khóa :                      	Mã sinh viên :
Điểm TBC tích lũy:
Đăng ký (hoặc cam kết) làm ĐATN về PLC và mạng truyền thông công nghiệp sử dụng các thiết bị do MEVN tài trợ:
· Tên đề tài:
· GV hướng dẫn:
Đã hoặc đang tham gia các hoạt động nghiên cứu khoa học, robocon, thi học sinh giỏi nghề, hoạt động tình nguyện (liệt kê các hoạt động tham gia): ………………………………………..
Thuộc đối tượng SV có hoàn cảnh khó khăn: (Ghi rõ đối tượng, nộp bản công chứng giấy tờ minh chứng)
……………………………………………………………………………………………………Ước mơ và dự định nghề nghiệp trong tương lai:
……………………………………………………………………………………………………

Xác nhận của GV hướng dẫn
	Hà Nội, ngày        tháng      năm 2018
Người làm đơn

Phụ lục: danh mục các thiết bị do MEVN tài trợ

	No.
	Demokit/course name

	Part code
	Quan-tity
	Parts description

	1
	R-PLC Demokit
	#
	iQ-R-TRN-KIT
	10 set

	1
	R04CPU
	10
	CPU module

	Text book:
1. iQR PLC Programming
2. CC-Link network (ENG),
4. CC-Link IE Field network (ENG)
5. HMI programming

	2
	R62P
	10
	Power module (110VAC-220VAC input)

	3
	R38B
	10
	Main base unit, 8 slots

	4
	RH42C4NT2P
	10
	I/O combined module, DC Input, transistor (sink) output, 32-point/32-point

	5
	R60AD4
	10
	AD module (04 channel, voltage/current)

	6
	R60DA4
	10
	DA module (04 channel, voltage/current)

	7
	RD62P2
	10
	High speed counter module, DC input, transistor (sink) output

	8
	RJ61BT11
	10
	CC-Link module, Max. 10 Mbps, master/local station (CC-Link Ver.2)

	9
	RJ71GF11-T2
	10
	CC-Link IE Field Network Module, 1 Gbps, master/local station)

	10
	A6TBXY36
	20
	Terminal block (I/O) for RH42C4NT2P module

	11
	AC30TB
	20
	Cable (with connector) for A6TBXY36

	12
	A6CON1
	10
	Connector for RD62P2 module

	2
	HMI

	13
	GT2308-VTBD
	10
	8.4" VGA HMI, TFT, 24VDC input, Ethernet, iQ platform support

	3
	CC-Link Network elements

	14
	AJ65BTB2-16DT
	10
	CC-Link Remote I/O (10 in/out digital)

	15

AJ65SBT2B-64TD

10
	Thermocouple Input Module Screw Terminal Block Type

	10

AJ65BT-R2N

10

CC-Link System RS-232 Interface Module

	17
	FA-CBL200SB
	100m
	CC-Link dedicated cable

	4
	CC-Link IE Network elements

	18
	NZ2GF2B1N-16D
	10
	CC-Link IE remote input, sink type, DC input, 16 points

	19
	NZ2GF2B1-16T
	10
	CC-Link IE remote output, transistor output, 16 points

	20
	NZ2GF2B-60AD4

10
	CC-Link IE Voltage/current analog input

	21
	NZ2GF2B-60DA4

10
	CC-Link IE Voltage/current analog output

	5
	Software

	22
	SW2DND-IQWK-E
	1
	Software (iQ Works)

	6
	FR-A700 Demokit

	Textbook:
1. INV practice basic (Eng),
2. INV practice advance
	23
	FR-A7AP
	8
	Encoder reading board for FR-A700 inverter

	8
	MCCB

	24
	NF30-CS

20
	MCCB, 2P, 30A